УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 15 »__декабря  ___2020 г.                             №__349-о__

р.п.Большое Мурашкино

Об итогах муниципального этапа олимпиад по математике  и русскому

языку  среди обучающихся 4-х классов  общеобразовательных

организаций  Большемурашкинского муниципального района

 2020-2021 уч. год

  По итогам проведенных  олимпиад по математике  и русскому языку

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить победителей  (I- III  место)  муниципального этапа олимпиад

по математике и русскому языку  грамотами  управления образования и

молодежной политики администрации Большемурашкинского

муниципального района

Математика:
1 место- Масанова Алена -  4 «Б» класса  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения« Большемурашкинская  средняя

школа» (29 баллов- 100%)   (учитель Кочешкова Л.Г.);

 2 место- Балавина Ирина- 4«Б» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская  средняя

школа» (28 баллов- 96%)   (учитель Кочешкова Л.Г.);

 3 место-Дубинина Светлана 4 «Б» класс муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская  средняя

школа», (25балл- 86%)   (учитель Кочешкова Л.Г.);

3 место- Егоров Никита-  4класс филиал муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кишкинская   средняя школа»

«Холязинская основная школа», (25балл- 86%)  (учитель Тошнова Н.Н.)

Русский язык:

1 место- Верьялова Валерия- 4 класс филиал муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская   средняя

школа» «Холязинская основная школа» (48 баллов- 96%)   (учитель

Тошнова Н.Н.);

 2 место- Довыденко Алина - 4  класса  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Кишкинская  средняя школа»  (44

балла- 88%)   (учитель Сизова И.Е );

 3 место- Дубинина Светлана- 4«Б» класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения« Большемурашкинская

средняя школа» ( 43,5 баллов- 87%)  (учитель Кочешкова Л.Г.).

2. Наградить призеров  муниципального этапа  олимпиад по математике и

русскому языку  дипломами  управления образования и молодежной

политики администрации Большемурашкинского муниципального

района:

 математика (Приложение 1. Протокол №1);

 русский язык  (Приложение 2. Протокол №2)

3. Наградить за участие в муниципальном этапе  олимпиад по математике

и русскому языку  дипломами управления образования и молодежной

политики администрации Большемурашкинского муниципального

района:

 математика (Приложение 1. Протокол №1);

 русский язык  (Приложение 2. Протокол №2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Начальник управления         С.Н.Болотов